
Příloha č. 3 

   
 
 
 
 

POKYNY PRO VSTUP DO TĚLOCVIČEN 
 

Základní a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 15, příspěvkové organizace 
 
 
 

 
1. Každá osoba, vstupující do budovy tělocvičen základní školy, je povinna chovat se 

tak, aby nenarušovala plynulý provoz v tělocvičnách, šatnách, ani v dalších přilehlých 
prostorách. 

 
2. Vstup do budovy tělocvičen ve venkovní obuvi je přísně zakázán.  

 
3. Vstup do velké tělocvičny je povolen pouze ve vhodné sálové obuvi. 

 
4. Vstup do malé tělocvičny je povolen pouze bez použití obuvi. 

 
5. Vstup do budovy tělocvičen bude nájemcům umožněn maximálně 15 minut před 

začátkem vyhrazeného času. Mimo tento čas bude vstup do tělocvičen uzavřen. 
 

6. Nájemce je oprávněn používat pouze jemu vyhrazenou šatnu, do ostatních šaten je 
vstup zakázán. 

 
7. Do prostoru tělocvičen mohou, za dodržení všech uvedených pravidel, vstupovat 

pouze osoby, které zde budou vykonávat sportovní činnost organizovanou řádně 
registrovaným nájemcem. 

 
8. Doprovod cvičenců (rodičům/zákonným zástupcům) má vstup do tělocvičen zakázán. 

Doprovodu je povolen vstup pouze do prostoru vyhrazené šatny a to výhradně při 
dodržení výše uvedených pokynů. Toto omezení se nevztahuje na hodiny určené 
k prezentaci sportovní činnosti (ukázkové hodiny pro rodiče apod.) 

 
9. Každá osoba, vstupující do prostoru školy a tělocvičen, je povinna respektovat 

pokyny pověřených zaměstnanců školy. 
 
 
 
 
 
       S platností od 03. 09. 2018 
 
 

 
                                                                                                            Mgr. Marek Pabjan,MBA  
                                                                                                                               ředitel                
                                                                                                                                                     


